
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Peso tot. Punteggio piazz pen. tec. note

13

12

9

10

11

7

16

3

ROFFI Romano

TANZI Ivano

FERRARI Ivan

NOTTURNI Matteo

GOVI Massimiliano

BELICCHI Costante

MANTEGARI Giuseppe

CARRA Fiorenzo

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Borgotaro-Albareto A.P.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Borgotaro-Albareto A.P.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

27

24

23

21

20

20

17

16

4,180

3,570

3,520

3,090

2,980

2,890

2,610

2,500

31,180

27,570

26,520

24,090

22,980

22,890

19,610

18,500

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5.5

5.5

7

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Torrente Taro Borgotaro
Data 09-09-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp.Prov.ind.trota torrente2^serie 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore A Zona A

Direttore di Gara

Scarica Giorgio

Giudice di Gara

Campi Andrea

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Peso tot. Punteggio piazz pen. tec. note

5

1

6

14

2

4

15

8

PINELLI Michele

MELEGARI Michele

COTTI Paolo

MAFFEI Alfio

BENNA Eugenio

STEFANI Ivo

DELMAESTRO Alessandro

BOSSI Alberto

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Borgotaro-Albareto A.P.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

15

14

14

13

11

9

0

0

1,360

2,180

2,050

2,020

1,680

1,380

0

0

16,360

16,180

16,050

15,020

12,680

10,380

ASSENTE

ASSENTE

9

10

11

12

13

14

17

17

9

10.5

10.5

12

13

14

17

17

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Torrente Taro Borgotaro
Data 09-09-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp.Prov.ind.trota torrente2^serie 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore A Zona A

Direttore di Gara

Scarica Giorgio

Giudice di Gara

Campi Andrea

Firma Ispettore Note



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

15

Roffi

Tanzi

Ferrari

Notturni

Govi

Belicchi

Mantegari

Carra

Pinelli

Melegari

Cotti

Maffei

Benna

Stefani

Bossi

Delmaestro

Romano

Ivano

Ivan

Matteo

Massimiliano

Costante

Giuseppe

Fiorenzo

Michele

Michele

Paolo

Alfio

Eugenio

Ivo

Alberto

Alessandro

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Borgotaro-Albareto A.P.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Borgotaro-Albareto A.P.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Borgotaro-Albareto A.P.S.D.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

17

17

31,180

27,570

26,520

24,090

22,980

22,890

19,610

18,500

16,360

16,180

16,050

15,020

12,680

10,380

0

0

27

24

23

21

20

20

17

16

15

14

14

13

11

9

0

0

4,180

3,570

3,520

3,090

2,980

2,890

2,610

2,500

1,360

2,180

2,050

2,020

1,680

1,380

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Torrente Taro Borgotaro
Data 09-09-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp.Prov.ind.trota torrente2^serie 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Individuale dopo la prova nr. 3

Orario
10:29:03

Direttore di Gara
Scarica Giorgio

Giudice di Gara
Campi Andrea



Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Roffi

Notturni

Tanzi

Govi

Ferrari

Belicchi

Bossi

Mantegari

Cotti

Melegari

Carra

Pinelli

Stefani

Maffei

Benna

Delmaestro

Romano

Matteo

Ivano

Massimiliano

Ivan

Costante

Alberto

Giuseppe

Paolo

Michele

Fiorenzo

Michele

Ivo

Alfio

Eugenio

Alessandro

Cannisti Collecchio A.D.S.

Borgotaro-Albareto A.P.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Borgotaro-Albareto A.P.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Borgotaro-Albareto A.P.S.D.

7.0

12.5

14.0

18.0

18.0

20.0

25.0

25.0

26.0

26.0

29.5

32.0

33.0

33.0

45.0

48.0

1 - 5 - 1

5½- 3 - 4

2 -10 - 2

11½- 1 - 5½

3 -12 - 3

5½- 9 - 5½

4 - 4 -17

11½- 6½- 7

13½- 2 -10½

9 - 6½-10½

13½- 8 - 8

9 -14 - 9

7 -12 -14

9 -12 -12

17 -15 -13

15 -16 -17

7.0

12.0

14.0

18.0

18.0

21.0

25.0

24.0

27.0

25.0

29.0

33.0

32.0

34.0

45.0

48.0

1 - 5 - 1

5 - 3 - 4

2 -10 - 2

12 - 1 - 5

3 -12 - 3

6 - 9 - 6

4 - 4 -17

11 - 6 - 7

14 - 2 -11

8 - 7 -10

13 - 8 - 8

10 -14 - 9

7 -11 -14

9 -13 -12

17 -15 -13

15 -16 -17

72

59

61

58

49

43

37

40

47

40

35

31

29

32

15

6

83,790

68,080

70,640

66,440

56,950

49,620

42,810

46,810

54,030

46,220

40,470

34,840

33,790

36,950

17,280

7,130

3

3

3

3

3

3

2

3

3

3

3

3

3

3

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Torrente Taro Borgotaro
Data 09-09-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp.Prov.ind.trota torrente2^serie 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Individuale dopo la prova nr. 3

Orario
10:30:00

Direttore di Gara
Scarica Giorgio

Giudice di Gara
Campi Andrea


