SPINNING DA RIVA

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Parma
Camp.Prov.ind.trota torrente2^serie 2018
3

**Torrente Taro Borgotaro** 

09-09-2018

Cannisti Collecchio Settore A Zona A

Posto Gara		Società	Sez.	Catture	Peso	tot. Punteggio	piazz	pen. tec.	note
13	ROFFI Romano	Cannisti Collecchio A.D.S.	(PR)	27	4,180	31,180	1	1	
12	TANZI Ivano	Cannisti Collecchio A.D.S.	(PR)	24	3,570	27,570	2	2	
9	FERRARI Ivan	Cronovilla A.S.D.	(PR)	23	3,520	26,520	3	3	
10	NOTTURNI Matteo	Borgotaro-Albareto A.P.S.D.	(PR)	21	3,090	24,090	4	4	
11	GOVI Massimiliano	Cannisti Collecchio A.D.S.	(PR)	20	2,980	22,980	5	5.5	
7	BELICCHI Costante	Cannisti Collecchio A.D.S.	(PR)	20	2,890	22,890	6	5.5	
16	MANTEGARI Giuseppe	Borgotaro-Albareto A.P.S.D.	(PR)	17	2,610	19,610	7	7	
3	CARRA Fiorenzo	Cannisti Collecchio A.D.S.	(PR)	16	2,500	18,500	8	8	

Firma Ispettore	Note	Direttore di Gara	Giudice di Gara
		Scarica Giorgio	Campi Andrea

SPINNING DA RIVA

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Parma
Camp.Prov.ind.trota torrente2^serie 2018
3

**Torrente Taro Borgotaro** 

09-09-2018

Cannisti Collecchio Settore A Zona A

Posto Gara		Società	Sez.	Catture	Peso	tot. Punteggio	piazz	pen. tec.	note
5	PINELLI Michele	Cannisti Collecchio A.D.S.	(PR)	15	1,360	16,360	9	9	
1	MELEGARI Michele	Cronovilla A.S.D.	(PR)	14	2,180	16,180	10	10.5	
6	COTTI Paolo	Cronovilla A.S.D.	(PR)	14	2,050	16,050	11	10.5	
14	MAFFEI Alfio	Cannisti Collecchio A.D.S.	(PR)	13	2,020	15,020	12	12	
2	BENNA Eugenio	Cannisti Collecchio A.D.S.	(PR)	11	1,680	12,680	13	13	
4	STEFANI Ivo	Cannisti Collecchio A.D.S.	(PR)	9	1,380	10,380	14	14	
15	DELMAESTRO Alessandro	Borgotaro-Albareto A.P.S.D.	(PR)	0	0	ASSENTE	17	17	A
8	BOSSI Alberto	Cannisti Collecchio A.D.S.	(PR)	0	0	ASSENTE	17	17	A

Tima ispectore	Note	Scarica Giorgio	Campi Andrea
Firma Ispettore	Note	Direttore di Gara	Giudice di Gara

Organizzazione **Manifestazione** 

Sezione Provinciale di Parma

one Camp.Prov.ind.trota torrente2^serie 2018

3

Campo di Gara

Prova nr.

**Torrente Taro Borgotaro** 

Data

09-09-2018

Società Organizzatrice Cannisti Collecchio



Classifica Individuale dopo la prova nr. 3

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effett.	Puntegg. Effett.	n° pesci	Peso
1	Roffi	Romano	Cannisti Collecchio A.D.S.	1	31,180	27	4,180
2	<b>Tanzi</b> Ivano		Cannisti Collecchio A.D.S.	2	27,570	24	3,570
3	Ferrari	Ivan	Cronovilla A.S.D.	3	26,520	23	3,520
4	Notturni	Matteo	Borgotaro-Albareto A.P.S.D.	4	24,090	21	3,090
5	Govi	Massimiliano	Cannisti Collecchio A.D.S.	5	22,980	20	2,980
6	Belicchi	Costante	Cannisti Collecchio A.D.S.	6	22,890	20	2,890
7	Mantegari	Giuseppe	Borgotaro-Albareto A.P.S.D.	7	19,610	17	2,610
8	Carra	Fiorenzo	Cannisti Collecchio A.D.S.	8	18,500	16	2,500
9	Pinelli	Michele	Cannisti Collecchio A.D.S.	9	16,360	15	1,360
10	Melegari	Michele	Cronovilla A.S.D.	10	16,180	14	2,180
11	Cotti	Paolo	Cronovilla A.S.D.	11	16,050	14	2,050
12	Maffei	Alfio	Cannisti Collecchio A.D.S.	12	15,020	13	2,020
13	Benna	Eugenio	Cannisti Collecchio A.D.S.	13	12,680	11	1,680
14	Stefani	Ivo	Cannisti Collecchio A.D.S.	14	10,380	9	1,380
15	Bossi	Alberto	Cannisti Collecchio A.D.S.	17	0	0	0
15	Delmaestro	Alessandro	Borgotaro-Albareto A.P.S.D.	17	0	0	0

Orario
10:29:03

Direttore di Gara **Scarica Giorgio**  Giudice di Gara Campi Andrea

Organizzazione

Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Parma

Camp.Prov.ind.trota torrente2^serie 2018

3

**Torrente Taro Borgotaro** 

09-09-2018

Cannisti Collecchio



#### Classifica Individuale dopo la prova nr. 3

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Totali	Penalità singole prove	Piazz. Totali	Piazzamenti singole prove	N. Pesci Totale	Punteggio totale	Pres.
1	Roffi	Romano	Cannisti Collecchio A.D.S.	7.0	1 - 5 - 1	7.0	1 - 5 - 1	72	83,790	3
2	Notturni	Matteo	Borgotaro-Albareto A.P.S.D.	12.5	51/2-3-4	12.0	5 - 3 - 4	59	68,080	3
3	Tanzi	Ivano	Cannisti Collecchio A.D.S.	14.0	2 -10 - 2	14.0	2 -10 - 2	61	70,640	3
4	Govi	Massimiliano	Cannisti Collecchio A.D.S.	18.0	111/2- 1 - 51/2	18.0	12 - 1 - 5	58	66,440	3
5	Ferrari	Ivan	Cronovilla A.S.D.	18.0	3 -12 - 3	18.0	3 -12 - 3	49	56,950	3
6	Belicchi	Costante	Cannisti Collecchio A.D.S.	20.0	51/2-9-51/2	21.0	6 - 9 - 6	43	49,620	3
7	Bossi	Alberto	Cannisti Collecchio A.D.S.	25.0	4 - 4 -17	25.0	4 - 4 -17	37	42,810	2
8	Mantegari	Giuseppe	Borgotaro-Albareto A.P.S.D.	25.0	111/2- 61/2- 7	24.0	11 - 6 - 7	40	46,810	3
9	Cotti	Paolo	Cronovilla A.S.D.	26.0	131/2- 2 -101/2	27.0	14 - 2 -11	47	54,030	3
10	Melegari	Michele	Cronovilla A.S.D.	26.0	9 - 61/2-101/2	25.0	8 - 7 -10	40	46,220	3
11	Carra	Fiorenzo	Cannisti Collecchio A.D.S.	29.5	131/2-8-8	29.0	13 - 8 - 8	35	40,470	3
12	Pinelli	Michele	Cannisti Collecchio A.D.S.	32.0	9 -14 - 9	33.0	10 -14 - 9	31	34,840	3
13	Stefani	Ivo	Cannisti Collecchio A.D.S.	33.0	7 -12 -14	32.0	7 -11 -14	29	33,790	3
14	Maffei	Alfio	Cannisti Collecchio A.D.S.	33.0	9 -12 -12	34.0	9 -13 -12	32	36,950	3
15	Benna	Eugenio	Cannisti Collecchio A.D.S.	45.0	17 -15 -13	45.0	17 -15 -13	15	17,280	2
16	Delmaestro	Alessandro	Borgotaro-Albareto A.P.S.D.	48.0	15 -16 -17	48.0	15 -16 -17	6	7,130	2

Orario **10:30:00**  Direttore di Gara **Scarica Giorgio** 

Giudice di Gara Campi Andrea